

OBWIESZCZENIE BURMISTRZA MIASTA MIKOŁAJKI
z dnia 20 września 2007 roku

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 46 poz. 499 z późniejszymi zmianami),

podaje się do publicznej wiadomości

informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku:

NUMER OBWODU	GRANICE OBWODU	SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
1	W skład obwodu nr 1 wchodzić niżej wymienione ulice miasta Mikołajki: 3-go Maja, Aleja Kasztanowa, Aleja Żeglarska, Aleja Spacerowa, Dybowska, Jeziorna, Kajki, Kowalska, Króla Sielaw, Leśna, Mragowska, Okrężna, Orzyszowa, Osiedle „Na Górcze”, Plac Kościelny, Plac Wolności, Pod Lasem, Rybacka, W. Prusa, Warszawska. oraz sołectwa: Nowe Sady, Prawdowo, Stare Sady, Lubiewo.	Urząd Miasta i Gminy w Mikołajach ul. Kolejowa 7
2	W skład obwodu nr 2 wchodzić niżej wymienione ulice miasta Mikołajki: Bociania, Czaplą, Dąbrowskiego, Elcka, Kolejowa, Kormoranów, Kościuszki, Krótka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Kwiatowa, Labędzia, Ogrodowa, , Orla, Plac Handlowy, Ptasia, Słoneczna, Szkolna, Tałcka, Wileńska, Żółtych Kłosów, Papieża Jana Pawła II. oraz sołectwa: Stawek, Tałty, Kolonia Mikołajki,	ul. Papieża Jana Pawła II 7 budynek hali sportowej <i>Obwód głosowania przystosowany jest dla wyborców niepełnosprawnych</i>
3	W skład obwodu nr 3 wchodzić niżej wymienione sołectwa: Baranowo, Cudnochy, Faszcze, Jora Wielka , Inulec, Żelwagi.	budynek Zespołu Szkół w Baranowie
4	W skład obwodu nr 4 wchodzić niżej wymienione sołectwa: Górkło, Grabówka, Olszewo	budynek Szkoły Podstawowej w Olszewie
5	W skład obwodu nr 5 wchodzić niżej wymienione sołectwo: Woźnice	budynek Szkoły Podstawowej w Woźnicach
6	Odrębny obwód głosowania: Ewangelicki Dom Opieki ARKA w Mikołajkach, Plac Kościelny 5A	Plac Kościelny 5A budynek Ewangelickiego Domu Opieki ARKA w Mikołajkach,

Lokale wyborcze będą czynne w godzinach od 6.00 do 20.00.

BURMISTRZ MIASTA MIKOŁAJKI
Piotr Jakubowski